
 

COPIA 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

 N.  381  del  11/09/2012 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
Servizio Lavori Pubblici 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Oggetto:  "Concessione di nuove aree nel cimitero comunale di San Giorgio". Approvazione 
del Bando e dello Schema di domanda di partecipazione al bando. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
N.                            reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia della presente determinazione viene 
affissa all'Albo Comunale per la pubblicazione di 10 giorni consecutivi a partire dal giorno  
 
Addi  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto D'Alessandro Dr.ssa Emanuella 

 
 

 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, 11/09/2012 
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Fasolato Duilio 
 
 
 



 

Oggetto: "Concessione di nuove aree nel cimitero comunale di San Giorgio". Approvazione del 
Bando e dello Schema di domanda di partecipazione al bando. 
 

N. 381del 11/09/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamate le delibere G.C. n. 12 del 14.02.2012 e n. 78 del 26.07.2012 con le quali sono state individuate, 
nel cimitero di San Giorgio, le aree destinate alla concessione per costruzione tombe di famiglia nonché 
stabilito la relativa tipologia e il relativo prezzo di concessione; 

Dato atto che ai sensi delle sopracitate deliberazioni la Giunta Comunale ha incaricato i Responsabili dei 
Servizi competenti a provvedere all’approvazione e pubblicazione del bando di assegnazione aree in 
concessione per la costruzione di tombe di famiglia; 

Richiamato il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Servizi Cimiteriali; 

Visto il “Bando per la concessione di nuove aree nel Cimitero comunale di San Giorgio” allegato A) e lo 
“Schema di domanda di partecipazione al bando per la concessione di aree nel Cimitero comunale di San 
Giorgio” allegato B),  redatto dai responsabili Servizio LL.PP. e Servizio Anagrafe/cimiteri; 

Ritenuto di approvare il bando e il relativo schema di domanda sopracitati: 

Visto il D.Lgs. 267 del 18.8.2000 “Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali” e succ. mod 
e integrazioni; 

Visto  il provvedimento del Sindaco prot. n. 4114 del 27.4.2010 relativo alla nomina dei Responsabili degli 
Uffici e Servizi di questo Comune; 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 27 del 08/06/2012, con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione  relativo all’anno 2012; 

DETERMINA 
 

1. di approvare il “Bando per la concessione di nuove aree nel Cimitero comunale di San Giorgio” 
allegato A) e lo “Schema di domanda di partecipazione al bando per la concessione di aree nel 
Cimitero comunale di San Giorgio” allegato B); 

2. di dare atto di provvedere, secondo le indicazioni della Giunta Comunale, ai successivi adempimenti 
previsti nel sopracitato bando al fine di addivenire all’affidamento e stipula contratto di concessione 
delle aree individuate per la costruzione di tombe di famiglia nel Cimitero di San Giorgio.  

�

�

  Il Respons. del Serv. Lavori Pubblici 
  Fto Fasolato Duilio 
 
 
�

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'impegno, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs 
267/2000 
 
 
Due Carrare lì, .………….. 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  Fto Romanato Maria 
 
�

 
 
 


